2022年11月版

附件3-19
南京航空航天大学保密（补充）合同
甲方：南京航空航天大学
乙方：

岗位类型：□科研定性岗
□其他定性岗 （岗位名称：                  ）
□定量岗     （岗位名称：                  ）
涉密等级：□核心 □重要 □一般
为了加强保密管理工作、落实保密责任，根据《中华人民共和国保守国家秘密法》《涉密人员保密管理办法》《南京航空航天大学涉密人员管理办法》要求，指定本保密（补充）合同。
1、 甲方责任
（一）负责定期对乙方保密法律、法规和保密规章制度的教育、培训进行监督。
（二）负责对乙方履行本合同情况进行监督、检查和日常保密管理。
（三）负责保障乙方涉密人员的合法权益。

2、 乙方责任
（一）自觉遵守保密法律法规，履行保密义务。
（二）严格执行甲方各项保密管理规定。
（三）自觉接受甲方保密审查、教育和管理。
（四）履行本涉密岗位保密职责。
（五）不以任何方式泄露所接触和知悉的国家秘密。
（六）离岗时，需经过人事部门审批，自愿接受脱密期管理，并签订保密承诺书。
（七）发生失泄密事件和隐患，应当及时制止并上报有关部门。

3、 违约责任
（一）未经单位同意擅自离职的，按照有关规定处理。
（二）发生违反保密法律法规的行为，按照《南京航空航天大学保密责任考核和奖惩规定》进行处理。
（三）不遵守保密规定发生失泄密事件并构成犯罪的，依法追究刑事责任。
4、 本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，本合同自签订之日起生效。
甲方（盖章）：                         乙方（签字）：
         年   月   日                          年   月   日